
Телефонски број

Број на фискална сметка, датум и 

време на купување (содржина на 

испратената СМС порака) 

Тип на награда

1 07X5424XX #0134 26.04 13:10 Ренец ко-брендиран KITKAT
®
 и F1

®

2 07X2192XX #0285 19.04 18:21 Ренец ко-брендиран KITKAT
®
 и F1

®

3 07X5556XX #0187 25.04 15:33 Ренец ко-брендиран KITKAT
®
 и F1

®

4 07X2279XX #0224 21.04 13:19 Ренец ко-брендиран KITKAT
®
 и F1

®

5 07X7340XX #0420 23.04 16:38 Ренец ко-брендиран KITKAT
®
 и F1

®

6 07X3990XX #0198 17.04 12:20 Ренец ко-брендиран KITKAT
®
 и F1

®

7 07X2354XX #0112 21.04 17:46 Ренец ко-брендиран KITKAT
®
 и F1

®

8 07X4580XX #0048 16.04 09:18 Ренец ко-брендиран KITKAT
®
 и F1

®

9 07X5319XX #0207 16.04 12:49 Ренец ко-брендиран KITKAT
®
 и F1

®

10 07X2786XX #0414 24.04 19:57 Ренец ко-брендиран KITKAT
®
 и F1

®

11 07X3762XX #0396 23.04 21:37 Ренец ко-брендиран KITKAT
®
 и F1

®

12 07X2691XX #0320 16.04 13:41 Ренец ко-брендиран KITKAT
®
 и F1

®
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